

HB Holding Esbjerg ApS
c/o Henrik Brodersen, Sædding Strandvej 211, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 31 85 43 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2018.

Henrik Korfitz Gylling Brodersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | HB Holding Esbjerg ApS c/o Henrik Brodersen, Sædding Strandvej 211 6710 Esbjerg V |
| | CVR-nr.: 31 85 43 18 |
| | Hjemsted: Esbjerg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Henrik Korfitz Gylling Brodersen |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg |
| Dattervirksomhed | KBA Glas ApS, Esbjerg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer.

Selskabets eneste aktivitet er at eje anparterne i KBA Glas ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 621 t.kr. mod 687 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -10.100 | -9.505 |
| Driftsresultat | -10.100 | -9.505 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 593.953 | 676.868 |
| 1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 38.972 | 26.118 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -4 | -2.962 |
| Resultat før skat | 622.821 | 690.519 |
| Skat af årets resultat | -2.169 | -3.411 |
| Årets resultat | 620.652 | 687.108 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 200.000 |
| Overføres til overført resultat | 120.652 | 487.108 |
| Disponeret i alt | 620.652 | 687.108 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.849.157 | 1.532.265 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.849.157</u> | <u>1.532.265</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.849.157</u> | <u>1.532.265</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.033.819 | 1.022.792 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 120.000 | 103.096 |
| | Andre tilgodehavender | 84 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.153.903</u> | <u>1.125.888</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>12.857</u> | <u>13.207</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.166.760</u> | <u>1.139.095</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.015.917</u> | <u>2.671.360</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 2.380.917 | 2.260.265 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | <u>3.005.917</u> | <u>2.585.265</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 80.983 |
| Anden gæld | 0 | 112 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>10.000</u> | <u>86.095</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>10.000</u> | <u>86.095</u> |
| Passiver i alt | <u>3.015.917</u> | <u>2.671.360</u> |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|----------------------------|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 125.000 | 2.260.265 | 200.000 | 2.585.265 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -200.000 | -200.000 |
| Årets overførte overskud | 0 | 120.652 | 500.000 | 620.652 |
| | 125.000 | 2.380.917 | 500.000 | 3.005.917 |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | |
| Renter, mellemregning med tilknyttede virksomheder | 38.972 | 26.118 |
| | 38.972 | 26.118 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 1.138 |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | 1.824 |
| | 4 | 2.962 |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 2.130.000 | 2.130.000 |
| Afgang i årets løb | -80.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2017 | 2.050.000 | 2.130.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2017 | -597.735 | -474.603 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 593.953 | 676.868 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 2.939 | 0 |
| Udbytte | -200.000 | -800.000 |
| Opskrivninger 31. december 2017 | -200.843 | -597.735 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 1.849.157 | 1.532.265 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| KBA Glas ApS | Esbjerg | 100 % |

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 28 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
